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Komisja  Nadzwyczajna  ds.  wyjaśnienia  przypadków  nielegalnej
inwigilacji, ich wpływu na proces wyborczy w RP oraz reformy
służb specjalnych wysłuchała wczoraj prezesa Agrounii Michała
Kołodziejczaka, który był podsłuchiwany Pegasusem.

Kołodziejczak  nie  krył  frustracji  po  przesłuchaniu  przez
Komisję. Mówił, że przesłuchania ujawniły wiele nowych faktów,
ale stawianiem oskarżeń zajmą się odpowiednie służby. Lider
Agrounii był podsłuchiwany wielokrotnie przez system Pegasus,
co jego zdaniem miało osłabić pozycję rolników na politycznej
arenie, i nie pozwolić na przejęcie części elektoratu PiS na
korzyść Agrounii.

„PiS  podsłuchując  nas  przedstawiał  pomysły  jako  swoje.
Próbowali nas wyprzedzać, używając informacji z podsłuchów.
Nie  chcieli  żebyśmy  powiedzieli  prawdę  o  polskiej  wsi”  –
komentował Kołodziejczak.

Kołodziejczak mówił o bezprawiu rządu i niszczeniu oddolnych
ruchów obywatelskich poprzez stosowanie nielegalnych metod by
osłabić ich jako opozycję. Wyraził również obawę, że nadal
może być podsłuchiwany, ponieważ ten rząd nie cofnie się przed
niczym. „Będę się oglądał za siebie” – odpowiedział na pytanie
dziennikarzy, czy obawia się o swoje bezpieczeństwo.

Doszło  również  do  scysji  między  dziennikarzem  TVP  a
Kołodziejczakiem, który zapowiedział pozew przeciwko TVP za
rozsiewanie  nieprawdziwych  informacji.  „Pracownicy  TVP
okłamują ludzi. To nie jest publiczna telewizja, a prywatna”.

Dziennikarz  TVP  pytał,  dlaczego,  według  jego  informacji,
telefon  Kołodziejczaka  został  wyprodukowany  później,  niż
został  zainfekowany  przez  system  Pegasus.  „W  tym  czasie
została zrobiona kopia wszystkich danych i przeniesiona na
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inny telefon. TVP szuka dziury w całym i roznosi głupoty na
zlecenie PiS. Na temat telefonu jest pełen raport, w wobec TVP
wystosujemy pozew” – powiedział Kołodziejczak.

Afera podsłuchowa wybuchła po przypadkowym ujawnieniu programu
szpiegującego  na  telefonach  mecenasa  Romana  Giertycha  i
prokurator  Ewy  Wrzosek.  Oboje  uważają  się  za  ofiary
prześladowań  Zbigniewa  Ziobry.
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